

Sahl Gullev Menighedsråd Rådsmøde via mail	Tirsdag 19. maj 2020 kl.: 17 – 18.30	Blad nr.: 139
	Præstegården, Konfirmandstuen	
	Dagsorden	Referent: jmm
Deltagere:	Anna K. Jespersen (AKJ), Herluf Christensen (HSC), Ida Madsen (IEM), Inger-Grethe Eger (IGE), Jens Martin Mølgaard (JMM), Vagn Bach Jensen (VBJ). Fraværende: Lis Kildegaard Pedersen (LKP)	
1. Genåbning af kirker	<ul style="list-style-type: none"> • I Sahl må der være 40 gæster. • I Gullev må der være 35 gæster. • Vi skifter salmebøger ved flere tjenester inden for 48 timer og derudover benyttes sangblade. • Handsker bruges ved nadver. Præsten lægger selv brødet på fadet. • Stående nadver benyttes. • Hvis der er særlige sårbare gæster, anviser kirketjener dem til sæder længst oppe i kirken. • Organister sørger selv for at afspritte klaviatur på orglet. • Der reserveres plads bagerst i kirken til kirkesanger, så afstand på 2 meter kan overholdes. • JMM udprinter en Covid 19 plakater til begge kirker, fra folkekirken.dk • AKJ orienterer personalet om retningslinier. • NSR har sørget for at der er alkohol i begge kirker, på toiletter og i sognestuen. • HSC har lavet information om genåbning til FB og hjemmeside. AKJ offentliggør det på FB og IGE offentliggør det på hjemmesiden. 	
2. Kasserer	<ul style="list-style-type: none"> • Budget (VBJ). <ul style="list-style-type: none"> ✓ VBJ skriver i MR kommentar til budget at vi arbejder med renovering af præstegård, men at undersøgelse for skimmelsvamp har frembragt en ny situation, der kræver en vurdering af hvad der skal ske. ✓ Budget drøftet og godkendt. 	
3. Renovering præstegård	<ul style="list-style-type: none"> • Teknologisk Institut anbefaler i rapport om undersøgelse for skimmelsvamp, at hele underetagen også renoveres da nuværende konstruktion indebærer risiko for at skimmelsvamp indvendig side på ydermur kan sprede sig og på sigt være årsag til sundhedsskadelig indeklima. • En second opinion fra rådgivende ingeniør, der har gennemgået rapporten bekræfter at der er en risiko og at vi bør tage underetagen med i en renovering. • Næste skridt er et møde med provsten, når han har haft provstiets rådgiver til at nærlæse rapporten. 	
4. Kommende møder	Næste møde: Vi genoptager møder som planlagt. Alle møder starter kl. 19, med mindre andet er nævnt. Kommende møder: <ul style="list-style-type: none"> • 30 juni, 26. august, 1. oktober, 24. november, 20 januar, 18. marts, 27. april, 30 juni, 26. august, 5. oktober, 24. november. 	